

Nabídkový rozpočet, krycí list

Zakázka: **N25-07, MěU Třebíč, WC ženy, Karl.nám 104/55, místnost A214**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629

Zhotovitel: **In-stav spol. s r.o.**
Průmyslová 161
67401 Třebíč-Jejkov

IČ: 49436601
DIČ: CZ49436601

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			152 182,49
PSV			63 217,51
MON			21 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			236 900,00

Cena celkem bez DPH

236 900,00 CZK

v **Třebíči**

dne

24.07.2025

In-stav spol. s r.o. 
Průmyslová 161, 674 01 Třebíč
IČ: 49436601, DIČ: CZ49436601
BRNO Č 12012

Za nabízejícího

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Oprava stěn a přiček	HSV			32 101,19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 706,70
721	Oprava vnitřní kanalizace	PSV			8 115,60
722	Oprava vnitřního vodovod	PSV			6 867,04
725	Oprava zařizovacích předmětů	PSV			17 527,36
730	Oprava otopných těles	PSV			3 066,51
766	Oprava vnitřních dveří	PSV			16 016,00
783	Oprava nátěrů	PSV			3 750,00
784	Oprava maleb	PSV			7 875,00
M21	Oprava elektroinstalací	MON			21 500,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot při opravách	HSV			10 770,00
771A	Výměna dlažeb a obkladů	HSV			99 071,12
VN01	Vedlejší náklady	HSV			7 533,48
Cena celkem					236 900,00

12. 01.2019 11:00
 12. 01.2019 11:00
 12. 01.2019 11:00
 12. 01.2019 11:00

Nabídkový rozpočet, položkový rozpis

S:	N25-07, MěU Třebíč, WC ženy, Karl.nám 104/55, místnost A214
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Oprava stěn a příček				32 101,19
1	962031123R00	Odstranění poškozených příček, z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	9,55500	160,50	1 533,58
2	342255022R00	Oprava poškozených příček z porobetonu tl. 75 mm	m2	15,99000	800,00	12 792,00
3	612481211RT3	Oprava omítky výztužnou sítí - vnitřní stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	28,21000	400,00	11 284,00
4	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	25,64100	210,00	5 384,61
5	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	7,38000	150,00	1 107,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 706,70
6	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,46150	1 852,00	2 706,70
Díl:	721	Oprava vnitřní kanalizace				8 115,60
7	72101	Oprava stávajících rozvodů kanalizace	ks	1,00000	6 867,05	6 867,05
8	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	ks	1,00000	1 248,55	1 248,55
Díl:	722	Oprava vnitřního vodovod				6 867,04
9	72201	Oprava rozvodů vodovodu, PPR tvarovky	ks	1,00000	5 618,49	5 618,49
10	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	ks	1,00000	1 248,55	1 248,55
Díl:	725	Oprava zařizovacích předmětů				17 527,36
11	72501	Demontáž a zpětná montáž WC	ks	2,00000	4 369,93	8 739,86
12	72501	Demontáž a zpětná montáž výlevka	ks	1,00000	4 369,93	4 369,93
13	72501	Demontáž a zpětná drobného vybavení WC	ks	1,00000	2 544,74	2 544,74
14	72510	Přesun hmot pro zařizovací předměty	ks	1,00000	1 872,83	1 872,83
Díl:	730	Oprava otopných těles				3 066,51
15	73001	Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa	ks	1,00000	3 066,51	3 066,51
Díl:	766	Oprava vnitřních dveří				16 016,00
16	968061125R00	Demontáž dřevěných dveřních křídel	kus	3,00000	25,00	75,00
17	968072455R00	Demontáž kovových dveřních zárubní	m2	3,60000	500,00	1 800,00
18	642942111R00	Osazení opravených zárubní dveřních	kus	3,00000	1 297,00	3 891,00
19	55330365R	Zárubeň ocelová 600 x 1970 mm L/P, výměna poškozené	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
20	766661122R00	Zpětná montáž dveří do zárubně,otevřavých	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
21	61160421R	Výměna poškozeného dveřního křídla, Dveře dřevěné interiérové 600 x 1970 mm L/P	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	783	Oprava nátěrů				3 750,00
22	78301	Oprava nátěru dveří a zárubní	ks	3,00000	1 250,00	3 750,00
Díl:	784	Oprava maleb				7 875,00
23	784195212R00	Oprava malby tekutá, bílá, 2 x, vč.penetrace	m2	75,00000	75,00	5 625,00
24	784402801R00	Odstranění poškozené malby oškrábáním, lokálně	m2	75,00000	30,00	2 250,00
Díl:	M21	Oprava elektroinstalací				21 500,00
25	M2102	Opravy elektroinstalací, oprava vypínačů	ks	1,00000	21 500,00	21 500,00

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot při opravách				10 770,00
26	979095312R00	Naložení a složení suti	t	2,00000	550,00	1 100,00
27	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,00000	400,00	800,00
28	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4,00000	30,00	120,00
29	979990101R00	Poplatek za skládku suti	t	2,00000	1 300,00	2 600,00
30	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,00000	350,00	700,00
31	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	15,00000	150,00	2 250,00
32	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	4,00000	800,00	3 200,00
Díl:	771A	Výměna dlažeb a obkladů				99 071,12
33	771101101R00	Vysávání podlah pro pokládku dlažby	m2	9,14000	10,00	91,40
34	771101116R00	Vyrovnání podkladů	m2	9,14000	400,00	3 656,00
35	771571107R00	Oprava podlah keramických, do tmele	m2	9,14000	680,00	6 215,20
36	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	15,00000	150,00	2 250,00
37	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	9,14000	20,00	182,80
38	781475112R00	Oprava obkladu vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	47,97000	750,00	35 977,50
39	781479705R00	Přípl. za spárovací hmotu-plošně, keram. vnitř. obklad	m2	47,97000	20,00	959,40
40	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	9,14000	127,50	1 165,35
41	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	47,97000	275,00	13 191,75
42	597642010R	Obklad keramický	m2	52,76700	550,00	29 021,85
43	597642020R	Dlažba keramická	m2	10,05400	450,00	4 524,30
44	998771103R00	Přesun hmot při opravách, oblady a dlažby	t	1,97799	928,00	1 835,57
Díl:	VN01	Vedlejší náklady				7 533,48
45	VN01	Zařízení staveniště, mimostav. dorpava apod., koordinační činnost	ks	1,00000	7 533,48	7 533,48